

|   |
|---|
| <b>ENTIDAD:</b> MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO          |
| <b>DIRECCIÓN:</b> 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1 |
| <b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 8:00 a 16:00 horas        |
| <b>TELÉFONO:</b> 78720465                             |
| <b>DIRECTOR:</b> Genaro Gil Vasquez                   |
| <b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Genaro Gil Vasquez |
| <b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> Marzo 2019             |
| <b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> Marzo 2019              |

### CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

| MODALIDAD DE CONTRATACIÓN | CANTIDADES | PRECIO UNITARIO | COSTOS       | RENLÓN  | CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR |                           | DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN |                      | CONTENIDO DEL CONTRATO      |             |
|---------------------------|------------|-----------------|--------------|---|-------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|
|                           |            |                 |              |   | Nombre proveedor:             | Hainz Noe Arevalo Vasquez | NOG:                                 | 9829164              | No. Del Contrato:           | CM07-2019   |
| Licitación                | 361        | Q 36.00         | Q 12,996.00  | Trazo Nivelación y Boveda                                   | NIT:                          | 33689946                  | Fecha de Publicación:                | 8/03/2019            | Plazo del Contrato:         | 1 día       |
|                           |            |                 |              |   |                               |                           | presentación de ofertas:             | 23/04/2019           | Bien o Servicio Contratado: | Suministros |
|                           |            |                 |              |   |                               |                           | Fecha de Adjudicación:               | 1/05/2019            | Fecha del Contrato:         | 8/05/2019   |
|                           |            |                 |              |   |                               |                           | Estatus:                             | Terminado Adjudicado |                             |             |
|                           | 155.4      | Q 80.00         | Q 12,432.00  | Excavaciones para cimiento corrido                          |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 35         | Q 150.00        | Q 5,250.00   | Excavaciones para zapatas                                   |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 155.4      | Q 241.00        | Q 37,451.40  | Cimiento corrido  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 208.9      | Q 264.00        | Q 55,149.60  | Soleras de Humedad  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 81.6       | Q 606.00        | Q 49,449.60  | Columna Tipo A  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 23.8       | Q 606.00        | Q 14,422.80  | Columna Tipo B  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 47.6       | Q 338.00        | Q 16,088.80  | Columna Tipo C  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 277.2      | Q 230.00        | Q 63,756.00  | Columna Tipo D  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 143.4      | Q 282.00        | Q 40,438.80  | Solera intermedia   |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 471.1      | Q 210.00        | Q 98,931.00  | Levantado de Block  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 155.4      | Q 282.00        | Q 43,822.80  | Solera Corona   |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 361        | Q 640.00        | Q 231,040.00 | Losa de Concreto 300 PSI                                    |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 27         | Q 968.00        | Q 26,136.00  | Viga tipo 1   |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 361        | Q 133.00        | Q 48,013.00  | Contrapiso de concreto alisado E=8 cm                       |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 729        | Q 31.20         | Q 22,744.80  | Tallado de solera y mochetas                                |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 361        | Q 180.00        | Q 64,980.00  | Cernido de cielo  |                               |                           |                                      |                      |                             |             |
|                           | 32         | Q 1,000.00      | Q 32,000.00  | Suministro e instalación de lamparas flourecentes de 2*40 W |                               |                           |                                      |                      |                             |             |

|  |      |   |           |   |           |   |  |  |  |  |  |
|--|------|---|-----------|---|-----------|---|--|--|--|--|--|
|  | 43   | Q | 375.00    | Q | 16,125.00 | Suministro e instalación de tomacorrientes doble + ducho eléctrico y cableado |  |  |  |  |  |
|  | 1    | Q | 8,851.00  | Q | 8,851.00  | Suministro e instalación de tablero de distribución interna de 16             |  |  |  |  |  |
|  | 1    | Q | 6,957.00  | Q | 6,957.00  | Red general de agua potable   |  |  |  |  |  |
|  | 1    | Q | 13,103.00 | Q | 13,103.00 | Red General de Aguas Negras   |  |  |  |  |  |
|  | 1    | Q | 15,976.00 | Q | 15,976.00 | Red General de aguas pluviales  |  |  |  |  |  |
|  | 11   | Q | 1,420.00  | Q | 15,620.00 | Artefactos sanitarios   |  |  |  |  |  |
|  | 53.4 | Q | 845.00    | Q | 45,123.00 | Suministro e Instalación de ventaneria de etal con áreas abatibles + vidrios  |  |  |  |  |  |

\* Los contratos pueden ser consultados al dar clicken el número o al verificar los documentos publicados